diajukan oleh 414 kreditor namun yang diakui oleh pengurus PKPU 389 kreditor. 

Setelah itu pada tanggal 8 Desember 2014 dilakukan rapat pembahasan dan voting 

atas rencana perdamaian yang dihadiri oleh 345 kreditor. Berdasarkan hasil dari 

voting tersebut maka diperoleh 325 (tiga ratus dua puluh lima) kreditor atau 

14Abdulkadir Muhammad, 2004. Hukum dan Penelitian Hukum, Bandung: Citra Aditya Bakti,  

hlm. 134. 

sebesar 94,56% (sembilan puluh empat koma lima puluh enam persen) dari 

jumlah suara kreditor konkuren yang haknya diakui atau sementara diakui yang